泰兴市建设局文件

泰建[2009]73号

关于在泰兴市范围内启用
“工程造价信息查询”系统的通知

市各建设、施工企业及造价咨询企业：

为进一步加强工程造价（定额）管理，改进服务方式，提高办事效率，促进信息共享，泰州市工程造价管理处和南京未来高新技术有限公司（未来软件）联合开发的泰州市工程造价信息查询系统在我市现已启用，现就我市具体实施要求通知如下：

一、自2009年1月1日起，停止办理书面《建筑工程发承包计价手册》（以下简称“计价手册”），同时取消计价手册年检，实施计价手册网络化管理，具体办理要求详见泰建[2009]14号文《关于在泰兴市范围内实施建筑工程发承包计价手册网络化管理的通知》，如施工企业跨地区参加投标报名需提供书面《计价手册》的，可到泰兴市工程建设造价管理站办理证明手续。
二、网络版计价手册由泰兴市工程建设造价管理站统一录入并维护。施工企业及人员情况发生变化的，请及时提交相关证明材料，以便实时进行更新。

三、各造价咨询企业在办理工程价款结算审核时，需登录“泰州工程造价信息网”（www.jstzzj.com）“工程造价信息查询”系统查询计价手册办理情况以及现场安全文明施工措施费测定情况，无需施工企业再提交相应书面资料。
四、各造价咨询企业在结算审核办理完毕后，应及时办理工程结算审核备案手续。

五、自2009年5月1日起签订合同的工程，各建设、施工企业应严格按《泰州市建设工程施工合同备案管理暂行规定》规定要求将合同报泰兴市工程建设造价管理站办理备案手续，具体办理要求详见泰建[2008]29号文（关于转发泰州市建设局《关于印发<泰州市建设工程施工合同备案管理暂行规定>的通知》的通知），未经合同备案的工程无法办理施工现场安全文明施工措施费测定手续。

特此通知。

二〇〇九年四月十五日